2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACION ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 20
23/02/2025 - 12:08

Masc., 100m Braza

Abs.
Lista de salida Final

Final A

1 Antonio, VERGER SALVADOR

3 Pep Miquel, BURGUERA VALENS
5 Pere, MAJORAL DRIOUICH

7 Jordi, GRIMALT OBRADOR

Final B

1 Marc, PRATS AMOROS

2 lker Andreu, AMAT OSORIO

3 Gabriel John, CENA ESMERALDA
5 Hector, DEL BLANCO CALLE

7 Lucas, GONZALEZ ROIG

8 Lluis, MUNOZ ARTIGUES

10
08
10
09

11
10
07
09
10
11

"

Cn.Palma De Mallorca
Cn.Palma De Mallorca
Cn.Palma De Mallorca
C.N. Felanitx

=L

Cn.Palma De Mallorca
C.N. La Salle-Palma
A. Master Baleares
C.N. Voltor Balear
Cn.Palma De Mallorca

=LKL

Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open

Rafa Nadal Center Tennis ClOpen

1:18.94
1:17.27
1:17.03
1:18.91

1:30.47
1:29.55
1:28.65
1:24.67
1:28.76
1:30.14

Piscina de 50m - Cronometratge electronico

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Islas Baleares
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